
.,:rt ::i:ail Fe'ilj|:á ť{1}tr l} Ívllcl{Á
ŽÁř,1'řsČ[$xÉ
tJr$;?y*ItlY
r 11.; i*;

FAKULTA EKONoivltcKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 20l212013

Kasík David

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické efektivnosti investičního
projektu

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| _ vedoucí

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovátti ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou liteÍaturou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím iazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry prérce a jejich formulace
L) Sp1nění cílů práce
NI) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento výs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Nawhuji k|asifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalařská práce na téma Zhodnocení inverstičního projektu je zpracována ve 3 rozsáhlých kapitoláclr.
První je teoretická, ve druhé, po představení podniku Vodárny Plzeň je vedena stěžejní část práce.
Třetí kapitola potom tvoří samotný Závěr práce.
Student prokázal velmi dobré znalosti hodnocené pÍoblematiky, investiční projektje schopen posoudit
i v širšch souvislostech následného efektu i když je si vědom toho, že z čistě nákladového hlediska by
projekt nebyl akceptovatelný.Návrhy na zlepšeni stávajici situace a celkové zhodnocení investičního

t 2 3 4 N
Xtr!X!
x!!!t
x!!!n
x!!!n
xn!!t
x!!!!
x!!!!
!x!!t]
!!!trx
x!!!!
x!ntr!
X!T!!
!x!!t]
XN!D!
XI!T!
xtn!!

X
!n

ektu oak ie z něko1ikaletých zkuŠenosti



'r,:l::13i-

. . ,  b
rá$ř|Ťjl ř|{*&l řl''.e*}.
i.Áý&|,cč$$&*
$ 'vt$třl}Y
v $u&t

FAKULTA EKoNoNÍICKÁ
Katedra KFU

v oboru. Závér pak je logickým zhodnocením dříve uvedených nebo naznačených skutečností a
odpovídá zj ištěný,rn skutečnostem'Kvalitu práce zvýrazíují i přehledné obtázky a zaŤazelá pÍí|oha.
Doporučuji k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Uveďte, co bylo důvodem pro rozšíření investice v roce 2O1O / nákup druhého inspekčního vozul
přestože , jak uvádíte ještě nedošlo k úplnému zhodnocení původního inspekčního zářizeni'

2. Jaké jsou podle vás hlavní nedostatky, které se lyskytly v předinvestiční a investiční fázť? |]ved,te
rrrožná doporučení pro budoucí investiční roáodování ve firmě Vodáma Plzeň.a.s.

ftv/a"tt.z'-
V Plzni, dne 5.1.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I označte výs]edek hontroly plagiátorství. k(erýjsle áda|,a do Poftá|u ZCU a odůvodnere niŽe pii odůVodnéni
klasifikačního stupně'

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění Zpracujte V rozsahu 5 - 10 vět'
" ottízky a připomínky k bližšímu \,}světlení při obhajobě dvě ažtŤi otazky.

Posudek odevzdejte Yytištění oboustřanně na seketaÍiát KFU, FEK ZČU nejpozdeji do 9. 1. 2013' Posudek nlusí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


